<i>Ad redactionem III</i> die 13 iulii 1961 NOTA INTRODUCTORIA	<i>Ad redactionem V</i> die 20 ianuarii 1962 PRAENOTANDA	<i>Ad redactionem VIII</i> Textus finalis PRAENOTANDA
--	--	---

<p>strantur ut saltem ipsum factum istius duplicitis privilegii mariani cuique menti christiana obvium ac rationabile appareat;</p> <p>d) omnes dissidentes, potissimum Orientales, quorum cultus marianus <i>maximum est vinculum unionis</i>, invitantur ut effundant concordes preces ad Fautricem unionis christiana, ut tandem adimpleatur illud mandatum Christi: «ut sit unum ovile et unus Pastor»!</p>	<p>strantur ut saltem ipsum factum istius duplicitis privilegii mariani cuique menti christiana obvium ac rationabile appareat;</p> <p>e) Omnes christifideles invitantur ut effundant concordes preces ad Fautricem unionis christiana, ut tandem adimpleatur illud mandatum Christi: «ut sit unum ovile et unus Pastor»!</p>	<p>strantur ut saltem ipsum factum istius duplicitis privilegii mariani cuique menti christiana obvium ac rationabile appareat;</p> <p>e) Omnes christifideles invitantur ut effundant concordes preces ad Fautricem unionis christiana, ut tandem adimpleatur illud mandatum Christi: «ut sit unum ovile et unus Pastor»!</p>
<p>V - Notae et commentaria quae sequuntur ad id <i>unice</i> spectant ut auxilio possint esse recte ipsum textum huius capituli diiudicandi. In ipsomet scheme definitivo, a Patribus approbato, possent retineri una cum allegationibus Sacrae Scripturae, tantummodo paucissimae aliae allegationes [prouti sunt illae in notis: (2) - (4)] et hoc etiam ne schema dogmaticum aspectum alicuius theseos doctoralis obtineat.</p>	<p>V - Notae et commentaria quae sequuntur ad id <i>unice</i> spectant ut auxilio possint esse ad recte ipsum textum huius Constitutionis diiudicandum. In ipsomet scheme definitivo, a Patribus approbato, possent retineri, una cum allegationibus Sacrae Scripturae, tantummodo paucissimae aliae allegationes et hoc etiam ne schema dogmaticum aspectum alicuius theseos doctoralis obtineat.</p>	<p>V - Notae et commentaria quae sequuntur ad id <i>unice</i> spectant ut auxilio possint esse ad recte ipsum textum huius Constitutionis diiudicandum. In ipsomet scheme definitivo, a Patribus approbato, possent retineri, una cum allegationibus Sacrae Scripturae, tantummodo paucissimae aliae allegationes et hoc etiam ne schema dogmaticum aspectum alicuius theseos doctoralis obtineat.</p>

CAPITOLO IV
SINOSSI DELLE OTTO REDAZIONI
DEL PRIMO SCHEMA "DE BEATA"

Ho premesso alla sinossi delle otto redazioni del primo schema "De Beata" una "legenda" in latino, per ricordare per sommi capi l'occasione, la data e il titolo di ciascuna redazione.